Sustitución de 1.500 hidrómetros a un precio 
unitario de ¢1.650,00 para un total de ¢2.475.000,00.

Línea N° 3: Corrección de 2.500 anomalías en hidrómetros a 
un precio unitario de ¢19.250,00 para un total de ¢48.125.000,00.

Monto total de la oferta: ¢91.850.000,00 (noventa y un 
millones, ochocientos cincuenta mil colones exactos).

Plazo de ejecución: (12) meses, con opción a ser prorrogado 
por tres periodos iguales.

Forma de pago: Acepta la indicada en el cartel.

Todo lo demás de acuerdo con los términos del cartel y la 
oferta.

Guillermo Coronado Vargas, Jefe de Proveeduría.—1 vez.—

[...]

de plazas exteriores frontales completas, construcción parcial del 
módulo C, en lo referente al ítem N° 3 (fundaciones y pedestales 
en su totalidad), del ítem N° 5 (construcción total de columnas; así 
como 23 metros lineales de vigas todo de metal y concreto).

Monto total de la oferta: ¢299.982.668,00 (doscientos noventa 
y nueve millones, novecientos ochenta y dos mil seiscientos sesenta 
y ocho colones exactos).

Plazo de ejecución: (95) días naturales.

Forma de pago: Acepta la indicada en el cartel.

Todo lo demás de acuerdo con los términos del cartel y la 
oferta.

Proveeduría Municipal.—Guillermo Coronado Vargas, 
Jefe.—1 vez.—(IN2015062666).